
UCHWAŁA NR X/103/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta 

Dębica programu „Dębicka Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) Rada 

Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/57/2024 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 10 września 

2024 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Dębica programu 

„Dębicka Karta Mieszkańca”, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Program realizowany jest przez Gminę Miasto Dębica i kierowany do 

osób fizycznych, zwanych dalej „osobami uprawnionymi”, które zamieszkują 

na terenie miasta Dębicy i spełniają przynajmniej jeden z warunków: 

1) rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym 

w Dębicy deklarując w swoim zeznaniu podatkowym Dębicę jako miejsce 

swojego zamieszkania, 

2) rozliczają podatek rolny z tytułu prowadzonego gospodarstwa rolnego 

i deklarują w informacji w sprawie podatku rolnego jako miejsce 

zamieszkania Gminę Miasta Dębica, 

3) korzystają ze świadczeń udzielanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Dębicy i nie osiągają dochodów opodatkowanych, 

4) są dziećmi osób, o których mowa w pkt 1-3 do ukończenia 18 roku życia, 

a jeżeli się uczą nadal do ukończenia przez nie nauki, nie dłużej niż do 

ukończenia 25 roku życia, a w przypadku dzieci niepełnosprawnych 

pozostających pod opieką rodzica bez ograniczenia wieku, 

5) są dziećmi przebywającymi w pieczy zastępczej instytucjonalnej bądź 

rodzinnej na terenie Gminy Miasta Dębica, nie dłużej niż do ukończenia 

przez nie 18 roku życia, a jeżeli się uczą nadal do ukończenia przez 

nie nauki, nie dłużej niż do ukończenia 25 roku życia.” 

2) w § 8 ust. 1 pkt 1 wyrazy „uczestnikom Programu” zmienia się na wyrazy 

„osobom uprawnionym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

 
mgr inż. Mateusz C

ebula  

 


